РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ЗАРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                     БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              РЕШЕНИЕ
От 13 августа 2024 года               п. Заря.                                         № 111
Отчет об исполнении бюджета
МО Заринский сельсовет за 1 полугодие 2024года
        Руководствуясь п. 2 ст. 22 Устава муниципального образования Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края и заслушав информацию бухгалтера Поповой Е.Г по вопросу «Отчет об исполнении  бюджета за 1 полугодие 2024 года», Заринский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить «Отчет об исполнении бюджета Заринского сельсовета за 1 полугодие 2024 года»
2. Направить настоящее решение председателю Совета народных депутатов на подписание и обнародование в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджетной политике и аграрным вопросам.

Председатель Заринского

сельского Совета   народных депутатов                                 М.В. Рычагова